4. τρίτος sine additam cum κ<sup>a</sup>BCP al plus<sup>90</sup> vg (exclips<sup>a</sup> et et<sup>ixt</sup>) aeth Are Prim ... ε (= Gb Sz) add ἀγγελος cum 1. 35. 36. 38. 49. 79. 87. 91. 96. al lips<sup>a</sup> vg<sup>91x</sup> cop syr arm And<sup>omn</sup> | εἰς τ. ποταμ.: κ<sup>a</sup> 18. 31. ἐπι τ. πο., item super vg Prim | καὶ τὰς πηγ. cum κ<sup>a</sup>OP 10. 43. 49. 79. 91. 95. 96. cop And<sup>bav</sup> Prim ... ε Ti καὶ εἰσ (18. 31. vg ἐπι) τὰς πηγ. cum κ<sup>a</sup> 1. al plu vg syr arm aeth And<sup>a</sup> C P Are Haym (ut vg) | ἐγένετο cum κ<sup>a</sup>BCP 1. al pler vg And<sup>omn</sup> Are ... Ln ἐγενοντο cum Δ 36. 95., item et facta sunt sanguis Prim Haym

5. τῶν ὑδάτων (95. praem his τῶν ἐπι): 1. arm om | δίκαιος sine additam cum κ<sup>a</sup>BCP 1. al<sup>46</sup> am fu demid tol lips<sup>a</sup> omn<sup>l</sup>achm cop syr arm And<sup>omn</sup> Are Prim al ... ε (= Gb Sz) add κυριε cum? vg<sup>91e</sup> lips<sup>a</sup>. e.

ὅτι ταῦτα ἔκρινας, ὅτι αἷμα ἀγίων καὶ προφητῶν ἐξέχεας, καὶ αἷμα αὐτοῖς ἔδωκας πῖν· ἄξιοί εἰσι. 7 καὶ ἤκουσα τοῦ θυσιαστηρίου λέγοντος· ναί, κύριε ὁ θεὸς ὁ πατοκράτωρ, ἀληθινὰ καὶ δίκαιαι αἱ κρίσεις σου. 19, 2  
16, 2

8 Καὶ ὁ τέταρτος ἐξέχεεν τὴν φιάλην αὐτοῦ ἐπὶ τὸν ἥλιον, καὶ ἰδόθη αὐτῷ καυμάτισαι τοὺς ἀνθρώπους ἐν πυρὶ. 9 καὶ ἔκανμ-  
τίσθησαν οἱ ἄνθρωποι καῦμα μέγα, καὶ ἐβλασφήμησαν τὸ ὄνομα 12, 4

aeth | εἰ: 7. om | ο ην: n 2. 8. 14. 29. 30. 40. 41. 42. 43. 92 93. 98. al σσ ην | ο σσσσ cum κρ 5. 6. 11. 12. 18. 27. 28. 31. 35. 49. 70. 91. 94. 96. al<sup>v</sup> AndP εἰ<sup>ba</sup>v Are ... ς (= Gb Sz) και ο (retinent Gb Sz, sed Gb<sup>o</sup>) σσσσ cum 1. 34. 36. al? And<sup>a</sup>; item και omisso ὁ 95. al<sup>v</sup> ... Ln Tl nil nisi σσισσ (omissis και ο) cum ABC al<sup>25</sup> fere And<sup>o</sup> ... vg qui es et qui eras sanctus, Prim qui es et qui fuisti, postea et qui es prius ... cop aeth om ο σσισσ

6. αἷματα cum κ 36. 39. (: et hoc loco et 18, 24. αἷματα ex usu Hebraeorum edendum videbatur, utroque loco de „sanctis et prophetis“ dictum. Non mirum quod utroq loco a plerisque αἷμα substitutum est.) ... ς Ln Tl αἷμα cum ABCP al fere omn And<sup>omn</sup> Are | ἔδωκας cum κρP al omn<sup>v</sup> And<sup>omn</sup> Are ... Ln Tl δεδωκας cum AC. Praeterea κ pon ante αἰτοῖς, item 14. 92. ἔδωκας αἰτοῖς αἷμα. | πιν (C πιν, ut Ln edidit) cum AC ... ς πιν cum κρP rell | ἀξιοί εἰσι cum ABCP 1. al plus<sup>40</sup> fu tol lips<sup>4</sup>. And<sup>omn</sup> ... κ οπερ ἀξιοί εἰσι, item am lips<sup>6</sup>. 6. omn<sup>l</sup>achm ut digni sunt. Item ς (= Gb Sz) ἀξιοί γαρ εἰσι cum? Are (ex codice?), item digni enim sunt vg<sup>cl</sup> Haym; cop aeth σσι (quoniam) digni sunt